
ZARZĄDZENIE WÓJTA 
Gminy Chojnów 
Nr 0050.132.2012 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

W sprawie zmian Zarządzenia nr 31/2004 z dnia 04-02-2004r. w sprawie 

instrukcji regulujących gospodarkę finansową gminy 

 
Na podstawie art. 53 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; ze zm.)  oraz art. 
33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 ze zmianami) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego zmiany do: 

 Instrukcji obiegu, kontroli i archiwowania dokumentów załącznik nr 1 do 

zarządzenia nr 31/2004 z dnia 04-02-2004r. poprzez zmiany niektórych 

zapisów instrukcji tj. zmianę załącznika nr 4 pn. „WZORY Podpisów osób 

upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych” zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  I ns t r u k c j i  k a s o w e j  załącznik nr 4 do zarządzenia nr 31/2004 z dnia 04-

02-2004r. poprzez zmianę zapisu § 10 pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

 „§ 10 

 

6. Załączone do raportu dowody powinny być chronologicznie ułożone i zszyte. 

Powiązanie między zapisami raportu a właściwymi dowodami zapewnia 

oznaczenie dowodów numerem zapisu  w raporcie. „ 

 

§ 2 

Zobowiązuje odpowiedzialnych pracowników Urzędu Gminy do zapoznania się z 

treścią zmian instrukcji oraz przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


